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1.1 sudszsna s 1

Tudsutlszanm w.a.2560 o Fuil 12 nsngan w.a.2560 asdnsdnasessdiuvipsdudamusnsiiu &l

1.1.1 Surhnsuians 3wu 117,525,924.57 uwm
1.1.2 [Suszan 3udu 115,880,962.66 un

1.1.3 Runud1veaduszan uu 22,271,575.40 umn

1.1.4 ywm3i ldruwdu Huouneninnwunaziis lildgidnsie s1uu 1 Tassms 5w 38,400.00 vn

1.1.5 w3 leafudu 1 leot 1 ldnenidnniiu $1um 0 Tassms 33w 0.00 um

1.2 [Juiaedne 3uau 212,361,409.90 1w
2. mavimsudszanm lufsulazanm 2560 s $udl 12 nangax w.q.2560
(1) 7 w3ua%9 9uu 383,600,852.48 1w taznaudig
ANIANEFDINT
wunaensIIien au3u waslusugne
wa e ldanansweau
wnae ldnnssismdlaauazaswneiae
wnae ldidaeia
wnae ldananu
ARIANBINTTT
wnaiuaavuuii 11
(2) Fuaaviuuitssunalilasszuinnysvasd uau 26,983,786.90 1w
(3) w3139 mau 311,083,172.90 v Uaznauaie
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JULARINT
QUANTIUU
UM
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(4) Mwwinsanndueanuuissuns lilasscuiandszasd wu 26,171,293.65 un

(5) Muawiwannduazasn :1uau 1,500,000.00 v

(6) MuawiwannFunudiseuiuazan 0.00 um
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14,669,943.70
4,224,358.05
3,137,068.55
6,984,244.33
1,486,705.85
0.00
150,061,222.00
203,037,310.00

38,066,673.05
152,827,391.03
100,773,394.01
16,389,234.51
1,159,595.00
1,866,885.30
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Ui d 2559  daznams 12560  Uazanams 1 2561
S GERITEY
NHIAME0INT 14,622,310.63 13,895,000.00 14,075,000.00
HHIAAN5 33NN a5y uaﬂuaumm 5,255,582.09 4,845,000.00 5,432,000.00
e ldnnn3ngau 7,496,865.86 8,031,000.00 9,030,000.00
MmﬂimvlﬁannmmmgﬂTnmm:mimzﬁ’nﬁ 6,568,179.25 7,580,000.00 7,580,000.00
wnane ldidania 1,960,194.59 2,880,000.00 2,885,000.00
wnae ldananu 0.00 200,000.00 30,000.00
Tww lédafiuies 35,903,132.42 37,431,000.00 39,032,000.00
T lan¥guaivuaiasds iiesdnsunasessuvieedu
NHIANBIARTS 196,847,048.46 220,900,000.00 227,600,000.00
Twe lansguafivuiiasssldesdnsUnatessiuviosiu 196,847,048.46 220,900,000.00 227,600,000.00
T lan¥gumaaruulvesdnsUnasessuviosdiu
wnaldueavuui i 189,937,616.00 227,755,600.00 243,393,500.00
T ld¥guaaaruuldesdnsUnasessurissiu 189,937,616.00 227,755,600.00 243,393,500.00
T 422,687,796.88 486,086,600.00 510,025,500.00
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30,063,099.79
202,383,626.82
143,673,351.38
38,684,578.34
3,389,713.00
3,025,636.40
421,220,005.73
421,220,005.73

82,406,720.00
226,025,180.00
146,166,630.00
26,842,670.00
2,490,000.00
2,155,400.00
486,086,600.00
486,086,600.00
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81,795,580.00
230,186,300.00
148,903,220.00
44,027,800.00
3,092,600.00
2,020,000.00
510,025,500.00
510,025,500.00
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